одобрении ипотеки

Оксана Геннадьевна!

Настоящим уведомляем, что по вашей заявке в рамках жилищного кредитования  

с идентификационным номером: 27182534 от 02.12.2020 г. на сумму  

1 000 000 рублей принято положительное решение. 1

Одобренная сумма: 1 100 000 руб. 

(один миллион сто тысяч рублей) 2

Срок кредита: 20 лет (240 мес.)

Минимальная ставка по кредиту: 8.0% с учётом страхования жизни и здоровья 3

У вас есть 90 календарных дней, чтобы подобрать подходящий объект недвижимости

и согласовать его с Банком до 02.03.2021 года. 4